
   ANO I TERÇA, 30 DE NOVEMBRO DE 2021 EDIÇÃO 020/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO 2 ................................................................................................................................................................................. 
   DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021 2 ............................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 020/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.11.2021 23:23:53 - Página 1/3



terça, 30 de novembro de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 020/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO CONTRATUAL Nº 21/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM-C Nº 18/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 16/2021

OBJETO:  COMTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO APOIO DE LEVANTAMENTO E
AVALIAÇÃO DOS BENS PATRIMONIOS DA CAMARA MUNICIAL
DE CACHOEIRINHA-TO.

C O N T R A T A N T E :  C A M A R A  M U N I C I P A L  D E
CACHOEIRINHATO/TO,  Pessoa  Jurídica  de  Direito  Público
Interno,  inscrita  no  CNPJ  n.  01.006.870/0001-30,
CONTRATADO: P DE C CARDOSO Pessoa Jurídica inscrito no
CNPJ 33.780.527/0001-35.  VALOR TOTAL de R$ 9.000,00
(novem mil reais).

VIGENCIA: A vigência do presente contrato será a partir da
data de sua assinatura 29 de novembro de 2021, e finalizando
em 31 de dezembro de 2021.

Cachoeirinha/TO, 29 de novembro de 2021

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 18/2021

PORTARIA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2021

O Presidente da Câmara Municipal de cachoeirinha, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a necessidade da dispensa para contratação
de empresa especializada na prestação de serviços no apoio
de levantamento e avaliação dos bens patrimoniais da
câmara municipal de cachoeirinha do ano de 2021.

Para que possamos presta um serviços de qualidade nas
contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de
serviços no apoio de levantamento e avaliação dos bens
patrimoniais da câmara municipal de cachoeirinha do ano de
2021.

Considerando, ainda, as demais informações constantes do
presente processo;

 

RESOLVE:

Art. 1º- Proceder a contratação de empresa especializada na
prestação de serviços no apoio de levantamento e avaliação
dos bens patrimoniais da câmara municipal de cachoeirinha
do ano de 2021, sendo em caráter emergência, conforme
especificações  constantes  no  Termo  de  Referência,  com
dispensa de Licitação, de acordo com o artigo 24, Inciso II,
da Lei 8.666/93.

Gabinete  do  presidente  da  Câmara  Municipal  de
Cachoeirinha, Estado do Tocantins, aos 29 dias do mês de
novembro de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

 

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 020/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.11.2021 23:23:53 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0202021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 020/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 30.11.2021 23:23:53 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-11-30T23:23:55-0300




